Msc 43 fol: Nicolaus de Lyra: Postilla in libros Regum III, IV, et Paralipomena I, II, et Machabeorum I, II 1460 Aug. 27. – 1462 April 24.

f. 1^v: Exlibris der Luzerner Franziskaner

f. 2^r: Inhaltsverzeichnis

f. 2^v–8^v: leer

f. 9^r Bibliotheksvermerk: *Fraterum Minorum Conventus Sancti Francisci Lucernae* (ovaler Stempel der Kantonsbibliothek Luzern)

1. f. 9^{ra}–72^{rb} 3. Könige Bibeltext und Postilla: *Et rex David senuerat in precedentius libris actum est de regno Israhel ... Explicit postilla tercy libri regum edita a fratre Nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum Anno domini M cccc lx Scripta et finita in profesto sancti Pelagy martiris etc.* (1460 Aug. 27.).

2. f. 72^{va}–116^{vb} 4. Könige Bibeltext und Postilla: *Prevaricatus est postquam actum est de tertio libro ... Explicit liber 4tus regum in profesto sancte Verene virginis Anno domini M^occcc lxi* (1461 Aug. 31.).

3. f. 117^{ra}–152^{ra} 3. Könige Bibeltext: *Incipit liber regum tertius qui hebraica lingua ... Explicit liber primus malachim qui est tertius regum*

4. f. 152^{rb}–184^{vb} 4. Könige Bibeltext: *Prevaricatus est autem Moab in Israhel postquam ... Explicit liber secundus malachim qui est quartus regum*

f. 185^r–188^v: leer

5. f. 189^{ra}–191^{rb} 1. Paralipomenon Prolog: *Incipit prefacio sancti Jeronimi prespiteri in libro Sabrem Jamin Id est verba dierum quod est paralippomenon Eusebius Jeronimi ... (f. 190^{rb}) Explicit prefacio Item alia cuiusdam ad Cromatium Episcopum super librum paralipomenon Si Septuaginta interpretum ... Explicit prefacio Incipiunt capitula libri paralipomenon primum De numero prium priorum ...*

6. f. 191^v–192^{ra} Kapitelverzeichnis

7. f. 192^{rb}–225^{vb} 1. Paralipomenon Bibeltext: *Explicit capitula*²¹. *Incipit liber paralippomenon id est verba dierum Adam Enoch Mathusale Lamach Noe Sem Cham ... sive in cunctis regnis terrarum.*

8. f. 226^{ra}–267^{ra} 2. Paralipomenon Bibeltext: *Confortatus est ergo Salomon filius David ... Explicit liber secundus dabreiamin id est verba dierum Nunc dicunt Paralipomenon.*

f. 267^{rb}–274^v: leer

9. f. 275^{ra}–309^{ra} 1. Mach. Bibeltext: *Et factum est postquam percussit Alexander Philippi Macedo qui ... Explicit liber machabeorum primus Anno domini M^occcc lxii vicesima secunda die ap^rrilis in profesto sancti Geory (sic) martiris eximy (1462 April 22).*

10. f. 309^{rb}–332^{va} 2. Mach. Bibeltext: *Fratribus qui sunt per Egiptum Iudeis salutem dicunt fratres qui sunt ... Explicit liber Machabeorum secundus Anno domini M^occcc lxii in profesto sancti Marci ewangeliste (1462 April 24.).*